PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЯСЕНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ЕйскОГО районА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	      11.04.2023
	№
	                 27

ст-ца  Ясенская

О внесении изменений в постановление администрации Ясенского сельского поселения Ейского района от 18 декабря 2014 года № 149 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ясенского сельского поселения Ейского района и урегулированию конфликта интересов»
На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в соответствии  со статьей 65 Устава Ясенского сельского поселения Ейского района постановляю:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих администрации Ясенского сельского поселения Ейского района и урегулированию конфликта интересов, изложив приложение № 2 в новой редакции.

2. Начальнику общего отделу администрации  Ясенского сельского поселения Ейского района Т.С. Вязьминой обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина и  разместить на официальном сайте Ясенского сельского поселения в сети «Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ясенского сельского
поселения Ейского района                                                                  И.П. Ивасенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ясенского сельского

поселения Ейского района

от ____________г. № ___
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ясенского сельского

поселения Ейского района

от  18.12.2014 г. № 149
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ясенского сельского поселения Ейского района и урегулированию конфликта интересов
	Ивасенко
Иван Пантелеймонович
	-
	глава Ясенского сельского поселения Ейского района, председатель комиссии;

	Вязьмина Татьяна Станиславовна
	-
	начальник общего отдела администрации Ясенского сельского поселения Ейского района, заместитель председателя;

	Школяр
Наталья Генадьевна
	-
	Ведущий специалист общего отдела  администрации Ясенского сельского поселения Ейского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Немна
Николай Борисович
	-
	председатель Совета депутатов Ясенского сельского поселения Ейского района;

	Телега Елена Александровна
	-
	начальник финансового отдела администрации Ясенского сельского поселения Ейского района, председатель профсоюзного комитета администрации Александровского сельского поселения Ейского района.

Начальник общего отдела                                                                  Т.С. Вязьмина»[image: image2.png]